



Sedan 1981 så är [REDACTED] [REDACTED] Vid de tillfällen han använde och brukade sin 357-revolver, så ägde detta huvudsakligen rum vid [REDACTED] Där utöver var han även med och tävlade med vapnet på olika platser inom Östergötland.

Tillfrågad om vilken eller vilka typer och fabrikat av ammunition han kom att använda sig av vid användandet av 357-revolvern, så uppger [REDACTED] att företrädesvis rörde det sig om ammunition i kaliber 38 och då kaliber 38 special samt Wadcutter. Fabrikaten för denna ammunition var både Norma och Winchester. Beträffande ammunition, kaliber 357 Magnum, så uppger [REDACTED] att han kom att köpa sådan av fabrikat Norma och vilken också benämndes hålspetsammunition. Utan att var helt säker därom, så uppger [REDACTED] att han också möjligen kan ha köpt sådan ammunition av fabrikat Winchester och då en ammunition som benämndes Metal Piercing. I det här sammanhanget så uppger [REDACTED] att såsom han minns det, så var kulan konad, något avfasad i toppen samt att patronhylsan var blank eller förnicklad, som han uttrycker sig. Färgen på kulan kan han dock inte erinra sig vid förhörstillfället. Utöver nämnda fabrikat av denna kaliber, så uppger [REDACTED] vidare, att han vid någon tävling köpt en ammunitionstyp av tjeckiskt fabrikat i aktuell kaliber. Namnet på denna kommer han dock inte ihåg.

Den ammunition [REDACTED] har köpt i olika sammanhang, uppger han sig ha köpt hos Hallkvists vapen i Linköping.

[REDACTED] tillfrågas om han känner igen den patron som efterfrågas och som benämns Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing. Han uppger därvid att han känner igen patronen från tidningar då den var avbildad en tid efter mordet på Olof Palme. Han tyckte sig därvid känna igen patronen som en sådan som han själv hade haft.

[REDACTED] får så här långt kommit i förhöret förevisat sig ett fotografi upptagande sex stycken patroner numrerade från 1 till 6. Nästan omedelbart när [REDACTED] ser fotografiet, så säger han att patron märkt nr. 4 känner han igen som den som han har avsett i uppgifterna ovan och då som en Winchesterammunition i kaliber 357. Han tror att han även kan ha haft denna ammunitionstyp. Utöver nr. 4 så känner [REDACTED] även igen patron märkt nr. 1 såsom en Normaammunition och vilken han också har haft.

På fråga om han kan beskriva den ask som den omnämnda Winchesterpatronen har förvarats i, så svarar [REDACTED] att han vill minnas att det är en vit ask.

Härefter förevisas [redacted] en ask för efterfrågad ammunitionstyp och när han ser denna så känner han igen själva färgsättningen på densamma såsom en Winchesterask och med Winchesters logotyp. Däremot tyckte han inte att det lilla formatet på asken överensstämde med hans egen minnesbild av den ask han själv har haft eller sett. Han förevisas därefter en patron ur asken och härvid så tycker han sig känna igen den till formen och färgen. Han blir dock något tveksam när han tar del av patronen lite närmare och tror att han möjligen kan ha förväxlat den med motsvarande patron fast i kaliber 38. Troligen är det så, enligt [redacted] att han haft den motsvarande patronen, men då i kaliber 38 och inte i kaliber 357.

[redacted] tillfrågas i det här avseendet om han har sett eller hört talas om den förevisade patronen hos någon annan som han känner och kanske då företrädesvis i skyttekretsar. [redacted] uppger att han varken har sett eller hört talas om den bland någon annan.

[redacted] uppger också att [redacted] innehar en revolver i kaliber 357. En revolver av fabrikat Smith&Wesson, modellbeteckning 27. Detta vapen har en pipa av sextumslängd. Vapnet är också blånerat och försett med gummikolvplattor. Dessa har bytts ut från originalet. [redacted]

[redacted] tillfrågas här vem det är av [redacted] och han uppger härvid att det är endast han själv som har skött dessa inköp och att inköpen har skett hos Hallkvists vapen i Linköping. Han uppger på direkt fråga därom att [redacted]

Slutligen tillfrågas [redacted] om han i dag kan erinra sig vad han gjorde eller befann sig vid tiden för mordet på Olof Palme, således den 28 februari 1986. Han uppger härvid att han befann sig hemma i [redacted] [redacted] var då densamma som han har i dag. Kännedom om mordet fick han reda på ganska tidigt på morgonen dagen efter, genom att en skyttekamrat ringde till honom. Avsikten var att han skulle delta i en skyttetävling som startade på morgonen. Skyttekamraten frågade [redacted] om denne hade hört vad som hade hänt och då [redacted] inte visste någonting, så berättade kamraten att Olof Palme hade skjutits. Kamraten ifrågasatte också då om det skulle bli någon skyttetävling över huvud taget och det kom att bli så att varken han eller [redacted] kom att delta i någon tävling denna dag. Därefter kunde han själv [redacted] taga del av den fortsatta nyhetsrapporteringen om mordet såväl i radio som på TV.

Förhöret indikerat på band och vidimerar det hela.

Förhöret avslutat kl 16.10.

Linköping som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp

Bifogas: Kopia av förevisat fotografi.

Utskriftsdatum 941122/GT

